Si Fratres ad refectionem sederint, et fuerint in principio refectionis, vel in medio, audito signo, velociter exeant omnes, et non dicatur : **Tu autem...**, Refectorario ad custodiam Refectorii remanente. Si vero sint circa finem refectionis, innuente Priore dicatur : **Tu autem.** Et dicto breviter Versu **Confiteántur.**, vel **Memóriam.**, subjungente Hebdomadario **Agimus tibi grátias.**, vel **Benedictus Deus in donis.**, etc., absque Psalmo, statim exeant dicentes : **Credo in Deum.**, ut supra. Si autem in Oratorio fuerint ad Missam, vel canonicas Horas, prius exeant illi quibus ipse Prior innuerit : ceteri vero, com-